
Zarządzenie  Nr 212/2020/A 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Katarzynę Reguła-Lubińską jako osobę pełniącą w Gminie Gardeja 

funkcję Koordynatora do spraw dostępności. 

§ 2. 

Zobowiązuje pracowników Urzędu Gminy Gardeja do ścisłej współpracy oraz 

udzielam niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań 

wynikających z ustawy, o której mowa na wstępie. 

§ 3. 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Gardeja do ścisłej 

współpracy z Koordynatorem, o którym mowa w § 1, oraz wdrażania rozwiązań 

wymaganych ustawą. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gardeja 

Kazimierz Kwiatkowski  

 


